62D9-C-0281
塑料外壳式断路器, 剩余电流动作断路器
BC-E, H 系列
2
塑料外壳式断路器
■ 适用范围与用途
短路保护
过载保护

附件清单 辅助触头, 报警触头, 分励脱扣器
产品标准 GB/T 10963.1，GB/T 10963.2， IEC60898-1，IEC60898-2 GB/T 14048.2，IEC60947-2，
■ 规格型号说明
BC 63 E2 C -G 1P 001
基本型号
BC：小型断路器
额定电流
001: 1A
002: 2A
003: 3A
004: 4A
005: 5A
006: 6A
010: 10A
极数
1P: 1 极
2P: 2 极
3P: 3 极
4P: 4 极
壳架等级
63：63AF
短路分断能力
E2:  标准型 6kA
H2: 高效能型 10kA
脱扣特性
C: C 型
D: D 型
产品类别
G: 断路器 (MCB)
016: 16A
020: 20A
025: 25A
032: 32A
040: 40A
050: 50A
063: 63A
3
■ 型号
• 短路分断能力: 6kA产品 (E2）
1 极 2 极 3 极 4 极
In C D C D C D C D
1 BC63E2CG-1P001 BC63E2DG-1P001 BC63E2CG-2P001 BC63E2DG-2P001 BC63E2CG-3P001 BC63E2DG-3P001 BC63E2CG-4P001 BC63E2DG-4P001
2 BC63E2CG-1P002 BC63E2DG-1P002 BC63E2CG-2P002 BC63E2DG-2P002 BC63E2CG-3P002 BC63E2DG-3P002 BC63E2CG-4P002 BC63E2DG-4P002
3 BC63E2CG-1P003 BC63E2DG-1P003 BC63E2CG-2P003 BC63E2DG-2P003 BC63E2CG-3P003 BC63E2DG-3P003 BC63E2CG-4P003 BC63E2DG-4P003
4 BC63E2CG-1P004 BC63E2DG-1P004 BC63E2CG-2P004 BC63E2DG-2P004 BC63E2CG-3P004 BC63E2DG-3P004 BC63E2CG-4P004 BC63E2DG-4P004
5 BC63E2CG-1P005 BC63E2DG-1P005 BC63E2CG-2P005 BC63E2DG-2P005 BC63E2CG-3P005 BC63E2DG-3P005 BC63E2CG-4P005 BC63E2DG-4P005
6 BC63E2CG-1P006 BC63E2DG-1P006 BC63E2CG-2P006 BC63E2DG-2P006 BC63E2CG-3P006 BC63E2DG-3P006 BC63E2CG-4P006 BC63E2DG-4P006
10 BC63E2CG-1P010 BC63E2DG-1P010 BC63E2CG-2P010 BC63E2DG-2P010 BC63E2CG-3P010 BC63E2DG-3P010 BC63E2CG-4P010 BC63E2DG-4P010
16 BC63E2CG-1P016 BC63E2DG-1P016 BC63E2CG-2P016 BC63E2DG-2P016 BC63E2CG-3P016 BC63E2DG-3P016 BC63E2CG-4P016 BC63E2DG-4P016
20 BC63E2CG-1P020 BC63E2DG-1P020 BC63E2CG-2P020 BC63E2DG-2P020 BC63E2CG-3P020 BC63E2DG-3P020 BC63E2CG-4P020 BC63E2DG-4P020
25 BC63E2CG-1P025 BC63E2DG-1P025 BC63E2CG-2P025 BC63E2DG-2P025 BC63E2CG-3P025 BC63E2DG-3P025 BC63E2CG-4P025 BC63E2DG-4P025
32 BC63E2CG-1P032 BC63E2DG-1P032 BC63E2CG-2P032 BC63E2DG-2P032 BC63E2CG-3P032 BC63E2DG-3P032 BC63E2CG-4P032 BC63E2DG-4P032
40 BC63E2CG-1P040 BC63E2DG-1P040 BC63E2CG-2P040 BC63E2DG-2P040 BC63E2CG-3P040 BC63E2DG-3P040 BC63E2CG-4P040 BC63E2DG-4P040
50 BC63E2CG-1P050 BC63E2DG-1P050 BC63E2CG-2P050 BC63E2DG-2P050 BC63E2CG-3P050 BC63E2DG-3P050 BC63E2CG-4P050 BC63E2DG-4P050
63 BC63E2CG-1P063 BC63E2DG-1P063 BC63E2CG-2P063 BC63E2DG-2P063 BC63E2CG-3P063 BC63E2DG-3P063 BC63E2CG-4P063 BC63E2DG-4P063
• 短路分断能力: 10 kA产品 (H2）
1 极 2 极 3 极 4 极
In C D C D C D C D
1 BC63H2CG-1P001 BC63H2DG-1P001 BC63H2CG-2P001 BC63H2DG-2P001 BC63H2CG-3P001 BC63H2DG-3P001 BC63H2CG-4P001 BC63H2DG-4P001

附件清单 -
产品标准 GB/T 14048.2 、IEC 60947-2
■ 规格型号说明
BC 125 E2 C -G 1P 001
基本型号
BC：小型断路器
额定电流
050: 50A
063: 63A
080: 80A
100: 100A
125: 125A
极数
1P: 1 极
2P: 2 极
3P: 3 极
4P: 4 极
壳架等级
125：125AF
短路分断能力
E2:  标准型 10/7.5kA
脱扣特性
C: C 型
D: D 型
产品类别
G: 断路器 (MCB)
■ 型号
• 短路分断能力: 10kA/7.5kA 产品
1 极 2 极 3 极 4 极
In C D C D C D C D
50 BC125E2CG-1P050 BC125E2DG-1P050 BC125E2CG-2P050 BC125E2DG-2P050 BC125E2CG-3P050 BC125E2DG-3P050 BC125E2CG-4P050 BC125E2DG-4P050
63 BC125E2CG-1P063 BC125E2DG-1P063 BC125E2CG-2P063 BC125E2DG-2P063 BC125E2CG-3P063 BC125E2DG-3P063 BC125E2CG-4P063 BC125E2DG-4P063
80 BC125E2CG-1P080 BC125E2DG-1P080 BC125E2CG-2P080 BC125E2DG-2P080 BC125E2CG-3P080 BC125E2DG-3P080 BC125E2CG-4P080 BC125E2DG-4P080
100 BC125E2CG-1P100 BC125E2DG-1P100 BC125E2CG-2P100 BC125E2DG-2P100 BC125E2CG-3P100 BC125E2DG-3P100 BC125E2CG-4P100 BC125E2DG-4P100
125 BC125E2CG-1P125 - BC125E2CG-2P125 - BC125E2CG-3P125 - BC125E2CG-4P125 0
塑料外壳式断路器 BC125E2
8
■ 产品外形及安装尺寸 (mm)
• BC125E2□G (Icn=10/7.5kA)
1P 2P
3P
4P
61
.8
 ±
0.
4
26.8 ±0.3
M7
8 ±0.3
84
.5
 ±
1
49.5 ±0.3
45
 ±
0.
3
80
.3
 ±
0.
4
5.5 ±0.3
60 ±0.3
35
m